
 

 

 

Orari linea “S6” Novara – Milano - Pioltello validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 

 
 

 

 

Giorni di effetuazione 

F5: Circola feriali escluso sabato 

P: Circola sabato e festivi 

 

 

Tipo di treno S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6

Numero treno 24613 33365 33367 33369 33371 33373 33375 33377 33379 33381 32911 87817 87821 32913 32915 87823 32917 87825 33383 33385 33387

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G F5 P P F5 F5 P F5 P G G G

NOVARA 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:43 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:39 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

Trecate 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:51 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:47 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Magenta 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 07:59 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 10:55 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Corbetta S.Stefano T. 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:03 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 10:59 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Vittuone Arluno 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:07 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:03 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Pregnana 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:11 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:08 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

RHO 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:15 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Rho Fiera 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:21 08:58 09:26 09:58 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

MILANO CERTOSA 06:00 06:30 07:00 07:36 08:00 08:27 09:23 09:35 10:04 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 14:00

Milano Villapizzone 06:03 06:33 07:03 07:39 08:03 08:31 09:27 09:41 10:08 10:36 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33 14:03

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 06:10 06:47 07:11 07:46 08:10 08:37 09:33 09:50 10:16 10:45 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:41 14:11

Tipo di treno S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6

Numero treno 87801 87803 33489 33535 33585 33587 33589 33591 33593 33595 33597 33599 87805 87807 87809 87811 87813 87815 24683 24685

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

NOVARA 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:13 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18

Trecate 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:21 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26

Magenta 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:29 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34

Corbetta S.Stefano T. 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:33 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

Vittuone Arluno 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:37 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

Pregnana 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:42 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

RHO 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:47 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Rho Fiera 14:26 14:56 15:26 15:58 16:26 16:56 17:26 17:58 18:26 18:56 19:27 19:56 20:26 20:51 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

MILANO CERTOSA 14:30 15:00 15:30 16:05 16:30 17:00 17:30 18:06 18:35 19:00 19:42 20:00 20:30 20:55 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Milano Villapizzone 14:33 15:03 15:33 16:09 16:33 17:03 17:36 18:10 18:42 19:03 19:47 20:03 20:36 20:58 21:36 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 14:41 15:11 15:41 16:16 16:41 17:11 17:45 18:16 18:50 19:11 19:54 20:11 20:45 21:06 21:45 22:11 22:41 23:10 23:40 00:10



 

 

 

Orari linea “S6” Pioltello – Milano – Novara validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 

 

 

 
 

Giorni di effetuazione 

F5: Circola feriali escluso sabato 

P: Circola sabato e festivi 

 

 

Tipo di treno S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6

Numer treno 24614 24616 33442 33444 33446 33448 32902 87816 32904 87818 33450 87814 32906 33452 33454 33456 33458 33460 33462 33464

Giorno di effettuazione G G G G G G F5 P F5 P G P F5 G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 06:19 06:49 07:19 07:49 08:18 08:59 09:19 09:19 09:49 09:49 10:19 10:42 10:42 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Milano Villapizzone 06:26 06:56 07:25 07:56 08:25 09:06 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:49 10:49 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

MILANO CERTOSA 06:29 06:59 07:28 07:59 08:28 09:09 09:29 09:29 09:59 09:59 10:29 10:52 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

Rho Fiera 06:34 07:04 07:32 08:03 08:33 09:13 09:34 10:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

RHO 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:17 09:37 10:07 10:08 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Pregnana 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:22 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

Vittuone Arluno 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:26 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Corbetta S.Stefano T. 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:30 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Magenta 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:34 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Trecate 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:41 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

NOVARA 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:50 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12

Tipo di treno S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6 S6

Numer treno 33466 33468 33470 33496 33588 33590 33592 33594 33596 33598 33583 87800 87802 87804 87806 87808 87810 87812 87820

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:45 20:19 20:45 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

Milano Villapizzone 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:52 20:26 20:52 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

MILANO CERTOSA 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:55 20:29 20:55 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

Rho Fiera 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:01 20:34 21:02 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04

RHO 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07

Pregnana 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Vittuone Arluno 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17

Corbetta S.Stefano T. 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21

Magenta 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25

Trecate 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

NOVARA 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Allegato Avviso n. 131/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


